
ŽÁDOST O ODKUP PODÍLOVÝCH LISTŮ

PODÍLNÍK - IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

PŘEDČÍSLÍ KÓD BANKYČÍSLO ÚČTU

- /

IBAN (ČÍSLO ÚČTU) SWIFT

nebo na MŮJ BANKOVNÍ ÚČET V JINÉ MĚNĚ NEBO V ZAHRANIČÍ

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

MĚSTO

PSČ

PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA NEBO NÁZEV RODNÉ ČÍSLO / IČO (variabilní symbol)

STÁT

KŘESTNÍ JMÉNO STÁTNÍ OBČANSTVÍ

DATUM PODPISU
PODPIS PODÍLNÍKA NEBO OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE
(Podpis je nutné úředně ověřit.)

OBČANSKÝ PRŮKAZ

JINÝ DRUH PRŮKAZU TOTOŽNOSTIDRUH PRŮKAZU TOTOŽNOSTI (podle kterého byla provedena identifikace Podílníka)

PAS POVOLENÍ K POBYTU JINÝ (uveďte)

ČÍSLO PRŮKAZU TOTOŽNOSTI ORGÁN, příp. STÁT, KTERÝ PRŮKAZ TOTOŽNOSTI VYDAL DOBA PLATNOSTI

NÁZEV  ÚČTU

STÁT, JEHOŽ JE PODÍLNÍK DAŇOVÝM REZIDENTEM (pokud je jiný než Česká republika) DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

JMÉNEM PODÍLNÍKA JEDNÁ OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE (pokud ANO, vyplňte prosím následující údaje)*

1. PŘÍJMENÍ KŘESTNÍ JMÉNO

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

MĚSTO

PSČ

RODNÉ ČÍSLO

2. PŘÍJMENÍ KŘESTNÍ JMÉNO

TRVALÉ BYDLIŠTĚ / SÍDLO - ULICE ČÍSLO POPISNÉ/ORIENTAČNÍ

MĚSTO

PSČ

RODNÉ ČÍSLO

ŽÁDOST O ODKUP

Podílové listy ZFP realitní fond, otevřený podílový fond, ZFP Investments, investiční společnost, a.s. 

ČÁSTKA (Kč)

Jsem si vědom/a, že při odkupu podílových listů z DIP před dosažením 60 let věku a nedosažení doby 10 let investování budu mít povinnost navrátit daňovou úsporu.

VŠECHNY PODÍLOVÉ LISTYnebo POČET PODÍLOVÝCH LISTŮ (kusů) nebo

VARIABILNÍ SYMBOL

SPECIFIKACE PLATBY
Peněžní prostředky převeďte na MŮJ BANKOVNÍ ÚČET VEDENÝ V ČESKÉ REPUBLICE (KČ): 

* Za nezletilého podílníka musí tuto žádost vyplnit a podepsat všichni zákonní zástupci (tedy oba rodiče).

Níže jmenovaný Podílník tímto žádá dle uzavřené Smlouvy o vydání a odkupu podílových listů mezi ZFP Investments, investiční společnost, a.s., se sídlem Antala Staška 2027/79, Krč,
140 00 Praha 4, IČ 242 52 654, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18374  (dále jen „ZFPI“) a Podílníkem (dále jen „Smlouva“), 
o odkup podílových listů podle níže uvedených pokynů.

uvedené v této žádosti nahrazují údaje uvedené v předchozích žádostech Podílníka týkajících se Smlouvy.

Výplata prostředků probíhá pouze v Kč. Podílník podpisem prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé, že je vlastníkem výše uvedených 
podílových listů a je oprávněn žádat o jejich odkup, že tyto podílové listy nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob. Podílník současně prohlašuje, že údaje

Vyplněný formulář zašlete na adresu: ZFP Investments, investiční společnost, a.s., Antala Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, tel.: +420 241 412 221, www.zfpinvest.com


	PRIEZVISKO  OBCHODNÉ MENO: 
	rodne cislo/ico: 
	KRSTNÉ MENO: 
	cislo dokladu totoznosti: 
	nazov uctu: 
	kod banky/swift: 
	Group1: Off
	den: 
	rok: 
	mesiac: 
	jiny druh: 
	organ: 
	cislo uctu/iban: 
	Predcisli: 
	variabilni symbol: 
	Stat: 
	DIC: 
	TRVALÉ BYDLISKO  SÍDLO  ULICA: 
	cislo: 
	psc: 
	MESTO: 
	ŠTÁT: 
	obcanstvi: 
	platnost_den: 
	platnost_mesiac: 
	platnost_rok: 
	Zastupca1_prijimeni: 
	Zastupca1_jmeno: 
	Zastupca1_bydliste: 
	Zastupca1_cislo: 
	Zastupca1_psc: 
	Zastupca1_mesto: 
	Zastupca1_rc: 
	Zastupca2_prijimeni: 
	Zastupca2_jmeno: 
	Zastupca2_bydliste: 
	Zastupca2_cislo: 
	Zastupca2_psc: 
	castka: 
	pocet listu: 
	Zastupca2_mesto: 
	Zastupca2_rc: 
	iban: 
	swift: 
	Vsechny listy: Off
	Jsem si vedom: Off


